
OGGETTO:  CONTRIBUTO ASSOCIATIVO AL CONSORZIO DEI COMUNI 
TRENTINI SOCIETA’ COOPERATIVA PER L'ANNO 2015. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

Atteso che, in forza della deliberazione n. 12 assunta dal Consiglio comunale 
in data 11.06.1997, il Comune diventò socio del Consorzio dei Comuni Trentini e che, 
quale socio, è tenuto a corrispondere, anno per anno, la quota associativa deliberata 
dall'Assemblea. 

Visto che la quota associativa a carico del Comune di Condino per l’anno 
2015 è pari a Euro 948,68 più IVA al 22%, così come da fattura n. 15000064 dd. 
04.03.2015 inoltrata dal Consorzio dei Comuni Trentini Società Cooperativa e 
pervenuta al protocollo comunale in data 05.03.2015 al n. 1371/A; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione a favore del Consorzio dei 
Comuni Trentini Società Cooperativa della suddetta quota associativa. 

Visto il decreto sindacale prot. n. 2960 del 27.05.2010 di nomina dei 
responsabili di servizio. 

Visto l’atto programmatico di indirizzo attuativo del bilancio per l’anno 2014, 
adottato dalla Giunta comunale con deliberazione n. 32 del 26.06.2014, efficace ed 
operativo fino all’adozione di quello relativo al 2015 per quanto disposto al punto 9. del 
dispositivo della deliberazione medesima. 

Dato atto che la presente determina di liquidazione non risulta soggetta agli 
obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari in quanto trattasi di contributo 
associativo, non legato alla prestazione di specifico servizio. 

Visto lo statuto comunale. 
Visto il T.U.LL.RR.O.C., approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 
Visto il regolamento di contabilità. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. Di procedere al pagamento dell'importo di Euro 1.157,39 I.V.A. compresa, 

evidenziato nella fattura n. 15000064 dd. 04.03.2015 del Consorzio dei Comuni 
Trentini Società Cooperativa quale contributo associativo per l'anno 2015, con 
imputazione e liquidazione della spesa all’intervento 1010203 (capitolo 145) 
dell’uscita del bilancio di previsione 2015, che presenta apposita e sufficiente 
disponibilità. 

 
2. Di dare atto che la presente liquidazione non risulta soggetta agli obblighi in 

materia di tracciabilità dei flussi finanziari in quanto trattasi di contributo 
associativo, non legato alla prestazione di specifico servizio. 

 
  

 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 f.to Bodio Remo 
 
 
 

_______________________________________________________ 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 5 del regolamento di contabilità. 
 
 
 
Lì 13.04.2015 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 f.to Bodio Remo 
 
 
 

_______________________________________________________ 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo telematico dal 14.04.2015 
al 24.04.2015. 
 
 
 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 
f.to Mazzocchi Manuela 

 
 
 

_______________________________________________________ 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
 
Lì 14.04.2015 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Mazzocchi Manuela 

 
 

 

COMUNE DI CONDINO 
P R O V I N C I A  D I  T R E N T O  

 
 

D E T E R M I N AZ I O N E  N .  35  

D I  D AT A  13.04 .2015  

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO ASSOCIATIVO AL CONSORZIO DEI COMUNI 
TRENTINI SOCIETA’ COOPERATIVA PER L'ANNO 2015. 

 
_______________________________________________________________________ 

 
 
L’anno duemilaquindici, addì tredici del mese di aprile, nella residenza 

municipale di Condino, il sottoscritto responsabile del servizio finanziario 

 
 

A S S U M E 

 
 

la seguente determinazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


